Afschriften
B. begin 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs.

nr. 332 = Cartularium (alphabetum) rubrum II, fol. 143v-144r, nr. G 29(c),
geauthenticeerd door Judocus Bal, apostolisch notaris (gedateerd 1659), naar
A.

C. eerste helft 17e eeuw, ibidem, hs. 323 = Cartularium (alphabetum) rubrum
I-2, fol. 26v-27r, nr. G 29(b), onder caput: G rubr.: Littere de bonis apud
Woude, Haecxdonck et Nyspen, met in de inhoudsopgave, fol. 7v, de rubriek:
Littere quinque pariter de bonis Theoderici de Esschen, que bona sunt vendita;
licet habeamus litteras, geauthenticeerd door J. Rubens, openbaar notaris
(ongedateerd, ca. 1653), naar A.

Uitgave
a. VAN LOON, in De Spycker, XXVII (1970), p. 8, nr. 2, naar BC.

Ontstaan en samenhang
A is door dezelfde hand geschreven als het origineel van nr. 1380. Voor ver-
dere samenhang zie nr. 1363.

Nosa Theodericus dictus de Monte et Petrus Faber, scabini in Berghen supra Zoem, etb

nos Theodericus filius quondam Heymerici ac Henricus dictus de Wildert, scabini in
Esken, notum facimus universis presentia visuris et audituris quod in nostra constituta pre-
sentia Clementia soror Theoderici filii Alardi quondam de Esken, cum suo legitimo tutore
mediante iure suscepto, et Nycholaus legitimus filius dicte Clementie, opidani in Berghen
super Zoem, ipsa Clementia cum suo tutore predicto et Nycholaus predictus filius ipsius
Clementie cum libera voluntate et cum communi concensuc simul et semel renuntiabant
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coram nobis scabinis predictis omnibus bonis et singulis tam mobilibus quam non mobili-
bus, quesitis et acquirendis, habitis et habendis, que a predicto Theoderico fratre dicte Cle-
mentie per mortem ipsius Theoderici filii Alardi quondam de Esken vel modo alio quo-
cumque poterunt vel de iure deberent dicte Clementie et Nycholao filio suo predicto
contingere vel cedere aut advenire.

Et prefata Clementia cum suo tutore predicto et Nycholaus filius suus predictus cum
libera resignatione super dictis bonis omnibus et singulis iure mediante effestucabant ad
opus et ad usum virorum religiosorum, scilicet domini ·· abbatis et conventus Loci sancti
Bernardi, ordinis Cysterciensis, supportantesd pro quadam summa pecunie, dicte Clemen-
tie et Nycholao filio suo predicto legitime persoluta et a Theoderico sepedicto fratre ipsius
Clementie fideliter eisdem deliberata, omnia que de lege et consuetudine patrie nostre in
talibus fieri consueverunt super premissis omnibus adhibentesd.